Aquisição de 03 (três) Certificações Digitais e-CPF, com 
fornecimento de Token, em nome dos usuários responsáveis pelo 
cadastramento de informações no e-CAC, na Receita Federal, visando o 
atendimento das demandas da Secretaria de Planejamento. 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 1.005,00 (um mil e cinco reais). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: Empresa Gráfica da Bahia - EGBA 

CNPJ: 15.257.819/0001-06 

PROCESSO: 017.1798.2025.0001736-71